[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008г. № 84
     г. Троицк

Об установлении размера прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, включаемой в неналоговые доходы бюджета города
Заслушав  информацию начальника Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Сагоконь Д.А.,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) доработать и внести на утверждение на очередном заседании Собрания депутатов города Троицка 21.05.2008 года Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1258273614.bin